
 

Biuro Samorządu Doktorantów 
ul. Krakowskie Przedmieście 24, pok. 110; 00-927 Warszawa 
tel.: 22 55 20 189 
e-mail: doktoranci@samorzad.uw.edu.pl 
http://www.doktoranci.uw.edu.pl/ 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

029/Z/ZSDUW/2021 

z 10 października 2021 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej formy oraz terminów składania wniosków 

o przyznanie świadczeń w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

Warszawskiego wprowadzonego uchwałą nr 28/2019 Rady Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 listopada 2019 r. (Monitor UW z 2020 r. poz. 383) oraz 

§ 8 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego (t.jedn. Monitor UW z 2021 r. poz. 215) 

Zarząd Samorządu Doktorantów UW uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą formy i terminów składania wniosków o przyznanie 

stypendium socjalnego, w tym stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości oraz zapomogi 

dla doktorantek i doktorantów w roku akademickim 2020/2021, która stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za: 6 

Przeciw: 0 

Wstrzymujący się: 0 



Warszawa, ... 2021 r.

Forma i terminy składania wniosków o przyznanie doktorantom stypendium socjalnego,
stypendium dla osób niepełnosprawnych i zapomogi w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie § 8 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1
października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 215) ogłasza się, co
następuje:

1. Wniosek o przyznanie stypendium socjalnego w semestrze zimowym i w semestrze
letnim roku akademickiego 2021/2022 doktoranci składają w formie dokumentu
elektronicznego przez USOSweb – wniosek złożony w tej formie jest uwierzytelniany w
sposób zapewniający możliwość potwierdzenia pochodzenia i integralności danych w postaci
elektronicznej. W szczególnie uzasadnionych przypadkach – np. w sytuacji błędów
technicznych uniemożliwiających złożenie wniosku w formie dokumentu elektronicznego w
USOSweb – wniosek wraz z udokumentowanymi osiągnięciami może zostać złożony w
formie papierowej. W przypadku konieczności złożenia wniosku w formie papierowej,
dokumenty należy dostarczyć do Biura ds. Pomocy Materialnej .

W semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022 wniosek o stypendium socjalne
należy złożyć do 18. dnia danego miesiąca (w październiku 2021 r. do 29. dnia miesiąca
oraz w grudniu 2021 r. do 20. dnia miesiąca). Złożenie wniosku do 18. dnia danego
miesiąca (w październiku 2021 r. do 29. dnia miesiąca i grudniu 2021 r. do 20. dnia miesiąca)
umożliwi naliczenie świadczenia od miesiąca złożenia wniosku.

W semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 wniosek o stypendium socjalne
należy złożyć do 18. dnia danego miesiąca (w czerwcu 2022 r. do 20. dnia miesiąca).
Złożenie wniosku do 18. dnia danego miesiąca (w czerwcu 2022 r. do 20. dnia miesiąca)
umożliwi również naliczenie świadczenia od miesiąca złożenia wniosku.

Wskazane terminy dotyczą zarówno wniosku złożonego w formie elektronicznej, jak i
papierowej.

2. Wniosek o przyznanie stypendium dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim
2021/2022 doktoranci składają w formie dokumentu elektronicznego przez USOSweb –
wniosek złożony w tej formie jest uwierzytelniany w sposób zapewniający możliwość
potwierdzenia pochodzenia i integralności danych w postaci elektronicznej. W szczególnie
uzasadnionych przypadkach – np. w sytuacji błędów technicznych uniemożliwiających
złożenie wniosku w formie dokumentu elektronicznego w USOSweb – wniosek wraz z
udokumentowanymi osiągnięciami może zostać złożony w formie papierowej. W przypadku
konieczności złożenia wniosku w formie papierowej, dokumenty należy złożyć w Biurze ds.
Osób z Niepełnosprawnościami.



W roku akademickim 2021/2022 wniosek o stypendium dla osób niepełnosprawnych
należy złożyć do 20. dnia danego miesiąca (w października 2021 r. do 29. dnia miesiąca).
Złożenie wniosku do 20. dnia danego miesiąca (w października 2021 r. do 29. dnia miesiąca)
umożliwi naliczenie świadczenia od miesiąca złożenia wniosku.

Wskazane terminy dotyczą zarówno wniosku złożonego w formie elektronicznej, jak i
papierowej.

3. Wniosek o przyznanie zapomogi w roku akademickim 2021/2022 doktoranci składają w
formie dokumentu elektronicznego przez USOSweb – wniosek złożony w tej formie jest
uwierzytelniany w sposób zapewniający możliwość potwierdzenia pochodzenia i
integralności danych w postaci elektronicznej. W szczególnie uzasadnionych przypadkach –
np. w sytuacji błędów technicznych uniemożliwiających złożenie wniosku w formie
dokumentu elektronicznego w USOSweb – wniosek o zapomogę wraz z załącznikami może
zostać złożony w formie papierowej w Biurze ds. Pomocy Materialnej.

Wniosek o zapomogę doktoranci mogą składać przez cały rok akademicki.

REKTOR

prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak


